quedas bruscas de faturamento e restrição de crédito, colocando em 

risco a manutenção de sua fonte produtora e de aproximadamente 148 

postos de trabalho diretos.  

Ao pedido de processamento da recuperação, atribuiu-se à causa 

o valor de R$ 9.233.127,45 (nove milhões, duzentos e trinta e três mil, 

cento e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos), procedendo-se 

a juntada da documentação elencada na Lei de Recuperação Judicial e 

Falência19. 

Pois bem. Verifico que a petição encontra-se devidamente 

instruída com o acerco documental necessário ao deferimento do